АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,
Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41
ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001
_____________________________________________________________________________
15.10.2021                                                                                                                    37-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О предоставлении квартиры, отнесенной
к специализированному жилищному
фонду – служебному жилому помещению

         На основании решения комиссии по предоставлению жилых помещений
в специализированном жилищном фонде от 15.10.2021 №5:

1.Заключить договор найма служебного жилого помещения с Наумовой Татьяной  учителем истории и обществознания МБОУ Комсомольская СОШ на квартиру,  расположенную по адресу: с.Комсомольск, ул.Железнодорожная, д.42, кВ.12, общей площадью 30,3кв.м. на время исполнения трудовых отношений в МБОУ Комсомольская СОШ.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

Глава Администрации Комсомольского
сельского поселения                                                                                    Н.Г.Сафронов.

Исп.Чепрасова М.М.
8(38245)42-4-21